Croopbeta excusatur vix participatio: S
obonita. 17. c.

Croopbeta sc̄ vesti facina vobebat et
etiam fali. Zech. 17. cap. 17.

Croopbeta tria p. 17. cap. 17. et p. 17.
ibid. 17. cap.

Croopbeta multi ficerunt ex Galilae
et tra iudeos. Zech. 17. cap. 17.

Croopbeta cognoverunt misterium p. 17
per resolationem: Zech. 17. cap. 17.

Croopbeta oīo spirito locuti sunt

et p. 17. vix passione: Actuū. 17. c.

Croopbeta fali uerò sarcenois infrey
erat ralipbā et principia egypti ut iope
rent iherusalem: Apoca. p. 17. c.

Croopbeta conditionalis est vera cō
tra vix p. 17. para est falsa: pere. p. 17. c.

Croopβ. de. reuerentia materialiter vel lo
caliter et terminacione. Exch. 17. cap. 17.

Croopβ hoc ē vera. l. Deue monachus et de
charatur Zech. p. 17. cap.

Croopβ aliqua conditionalis ē p. 17. c
tamen vix p. 17. para est falsa et impossili
belic ad Roma. v. 17. et Galat. 1. cap.

Croopbeta est qui de genitibus et in
partim conuersus est: Act. p. 17. c.

Croopbeta qui proprie dicunt: motar. l.
Exod. 17. cap.

Croopbeta filiarum fuit possiblitas in
vix: Lutti. p. 17. c.

Croopbeta infibum est appetita et
amis p. 17. vix. p. 17. cap.

Croopbeta infibum in alio est q̄ ma
locomibam.

Croopbeta notatur per vix: et auctor
itas per noctem p. 17. cap. 17. et p. 17. c.

Croopbeta vix perlentie non est nisi
quodam sompnum. Danielis. 17. c.

Croopbeta et auctorita tua relatait. l. co
rinth. 17. c.

Croopbeta tēpōe perem de tua a/
censu quo fuit: declarat perem. p. 17. c.

Croopbeta of qn p. 17. p. 17. oīo po
natur: et sic est de parabola. Zech. 17. c.

Croopbeta censu quo dī p. 17. mo/
vo respicit principes qui cōstat p. 17.
declaratur Zech. 17. c.

Croopbeta censu quo se ep̄p̄oit: et ac
tua iheroz et bians: declarat p. 17. cap.
et Eccl. 17. c. et Act. 17. c.

Croopbeta vobebat qpalib⁹ de iure eti
naturali et vino fermentibam in sp̄alibuo et
bum dec. l. fermentibam. Zech. 17. c. cap.

Croopbeta diligens et rōne carceris
p. 17. declaratur Act. 17. c.

Croopbeta omnia nomine patri et ma
tri intelligitur: bībem. p. 17. cap.

Croopbeta vobebat in quo magis cō
fidiit: declaratur Eccl. 17. c.

Croopbeta in bello magis q̄ fortitudo
necessaria est: l. Zech. 17. c.

Croopbeta bellicis et exercitiū armari
manos oīes fidei rōtōres: bībem. 17. c.

Psalms cap*s*. a dario sc̄usit.
Psal. cap*s*. a dario factus est.
Psalms cap*s*. a dario copianus ē .
Psalms cap*s*. a dario copilar. est
Psalms cap*s* fuit al aliquo proprie
ta factus .
Psal. cap*s*. ab aliquo sc̄o vino factus ē
Psal. cap*s*. ab aliquo sc̄o pp̄ba factus ē
Psal. cap*s*. ab aliquo sc̄o vino factus ē
Psal. cap*s*. a dario factus est.
Psalms cap*s*. a dario factus est.
Psalms cap*s*. a dario factus est.
Psalms cap*s*. a dario factus est.
Psal. cap*s*. a dario factus est.
Psal. cap*s*. ab aliquo ignoto factus est.
Psal. cap*s*. ab aliquo sc̄o pp̄ba factus ē
Psalms quilibet a magistro Theslae
exponitur vel laliter vel phrasaliter alle
gorice vel mystice vel mosaliter vel qua
do exordibus vel tribus modis predicationis
er patet in tabulis sequenti sub brevem com
pensatio factus latius in opere magistri.
Psalms vii. cap*s* milites te abfalcō p
qui intelligi qlib; urān⁹ a free apostolū
Psalms vii. cap*s* mosaliter ex la
pore per quem intelliguntur demones .
Psal. vii. exponito allegorice ē oīd eccl
ē infidelis; mosaliter exponito ē oīd /
tio ecclie ē demones .
Psalms. vii. exponit mosaliter de quo
libet peccato veraciter penitente .
Psalms viii. cap*s* mosaliter est oīd
causib; homine poslat in afflictione .
Psal. viii. cap*s* mosaliter de quolibet
fidei .
Psal. viii. cap*s* mosaliter de quolibet iust
itie .
Psalms viii. cap*s* mosaliter de quolibet
fidei tribulatio .
Psalms viii. cap*s* de sicut oīd ecclie fid

lum exercita in bello :

¶ psalm. xx. apponit de qualibet iusto be ne regente sensus et acus fidei .
¶ psalm. xxi. apponit de qualibet infideli i afflicatione peccato .
¶ psalm. xxii. apponit mortaliter de qualis bat bonum deuoto .

¶ psalm. xxiii. apponitur de qualibet fidei si affidatio .

¶ psalm. xxi. app. eppōt de qualibet fidei si bene se regere fm actus et mox fave .

¶ psalmus xxi. apponit mortaliter ut sit oboe cum libet sapientia .

¶ psalm. xxi. app. eppōt mortaliter de quo liber fidelis affidio .

¶ psalmus xxi. apponit mortaliter de ec i clesia materiali .

¶ psalmus xxi. apponit mortaliter de quo liber fidelis in peccato aggrauato .

¶ psalmus xxi. et. xxi. apponit mortaliter si cur et multitudi confite qui licet sine bisi considerare sine tristitia sunt mortales .

¶ psalm. xxi. apponit mortaliter de ipso .

¶ psalm. xxi. recte est mortaliter .

¶ psalmus xxi. apponit de qualibet si vel affidio .

¶ psalm. xli. app. eppōt de qdib; psona deuota .

¶ psalm. xli. app. eppōt de quoniam fidelis si / fidei .

¶ psalmus Lxx. apponit de qualibet iniquo tressione .

¶ psalm. li. apponit ex quolib; psonae obitum nato .

¶ psalm. li. apponit de relationib; pessimo .

¶ psalmus lxi. apponit de qualibet iusto perficito .

¶ psalm. lxi. apponitur de qualibet fidei in penaclus posito .

¶ psalm. lxv. apponit mortaliter de qualibet iusto a galbato s; allegorice apponit de ipso .

¶ psalmus lxv. apponitur de qualibet pe re penitente .

¶ psalmus lxv. apponit mortaliter de quo liber iusto pacifico .

¶ psalmus. lxi. apponitur de qualibet si vel iusti perficito transire .

¶ psalmus. lxi. apponitur de qualibet iusto calumpniato .

¶ psalmus lxi. apponit mortaliter de quo liber non penitente .

¶ psalmus lxi. apponitur de qualibet si vel imbalisco .

¶ psalmus pxi. apponitur mortaliter qd est ostio ecclesie pro populo carbolicco .
¶ psalmus lxxij. apponit mortaliter comunitate vel persona singulari aff lira .
¶ psalmus lxxij. apponitur de qualibet uore penitente .

¶ psalmus lxxij. apponitur de quacunq; congregazione vel persona tribulata .

¶ psalmus lxxij. apponit mortaliter qd est ostio ecclesie contra infideli .

¶ psalm. lxxij. apponendo mortaliter est ac no gratianam ecclesie ad Primum .

¶ psalmus lxxij. scribuntur miseric contra sacerdotes et clericas suocorum .

¶ psalm. lxxij. apponendo mortaliter est oratio ecclesie s; bolles fidelium .

¶ psalmus lxxij. apponit mortaliter de qualibet fidelis affidio .

¶ psalm. lxxij. apponendo mortaliter est ostio cuiuslibet fidelis .

¶ psalmus lxxij. apponit mortaliter de qualibet fidelis in uno sperante .

¶ psalmus. pxi. apponitur de qualibet si vidi .

¶ psalmus pxi. apponit mortaliter si cur et pessima .

¶ psalmus pxi. apponit fidei et psalm non agelius quintus .

¶ psalmus pxi. apponit mortaliter de regno crucis .

¶ psalmus c. apponit mortaliter qd liber principi .

¶ psalmus ci. apponit mortaliter de quo liber penitente .

¶ psalmus cxi. apponit mortaliter de abiectione populi iudeici .

¶ psalmus cxi. et. iuratio omisib; psecatoris ad dei latrem .

¶ psalmus cxi. apponit de qualibet si vel liberatio uiuuntis .

¶ psalmus centesimus secundus quintus: apponit de qualibet fidelis ignoscendis confidentia .

¶ psalmus centesimus decimus sextus: apponit de qualibet fidelis tribulato .

¶ psalmus centesimus secundus quintus: apponit de qualibet retentus a peccato mortal .

¶ psalmus. cxi. apponit mortaliter de muni principibus .

¶ psalmus cxi. apponit de qualibet penitente .

Cpsalmus qdppij. eponit de quolibet li-
berato omniis .
Cpsalmus qdppij. eponit de quolibet
example omniis et dictio nostra conser-
vare omnia invenientem.
Cpsalmus. qd. eponit de quolibet bo-
mine locata .
Cpsalmus qd. eponit de quolibet fice
lafligio .
Cpsalmus qd. eponit de quolibet fuf-
fida picaria et laude et dei efflidente .
Cpsalmus qd. eponit libali et mortaliter de
pater intulit .
Cpsalmus. qd. f. Deo et me respice i me:
miserat et duxit et confortat de pps: qd e o
iudeo. Ioban. pp. ca .
Cpsallit deo: utr quinque sed in nume-
rum liborum moyli: ps. lxxi .
Cpsello apostoloum tripli conabatur
occupare holer. ab Lollocti. ii. ca .
Cphabolomeus quo inuiti ibili i die fab-
bati capituli iudeos: declarat Ecclesi. pp .
Cphabolomeus quo veneno intoxit: et
claris ii. adachab. p. ca .
Cpsella quedam et macabebis quare se
interfecit. nota Dantia. ii. ca .
Cpsella veneno nutrita alephion missa e
re intoxicaret per incontinentiam. Dani-
elio. viii. ca .
Cpselle alienigenae et bebius non dimittit
bent eadem libertate. Epsori. pp. ca .
Cpuer que suscitauit bebas et fuisse Jo-
nas propheta. ii. Regum pp. ca .
Cpuer bebas quo bebas plenissime
scire se reprobussum malum et eligens
bonumibet psejte vij. ca .
Cpuer de quo si metuo in. vii. oliv. ip. ca
parva puerum fuerit bebas: declarat ibi-
dem. viii. ca .
Cpuer bebas quomodo crescerat: Luis
et. ij. cap .
Cpueri qui sunt magis vitalis cum re-
te nascentur: declarat Sapiente septimo
capitulo .
Cpueri quare inserviantur in pannis et
pellibus ac in vestimentis: noscar ibidem .
Cpueri apud bebas et latino et que a vj
descunt alibabetum: noscar pere. pp. ca .
Cpueri se quo et qlio apud bebas et
rieban: ibidem ibidem. vii. ca .
Cpueri in somnis ignis non sunt leui: Da-
vidis ii. capi .